nensis a S. Ioseph, die M mensis maii a. MCMLXX, dominica sexta Paschae, 

in Basilica Vaticana peracta. 

Ad postulationem factam, per Advocatum Saeri Consistorii, a Viro 

Eminentissimo Paulo S. B. E. Card. Bertoli, Sacrae Congregationis pro 

Causis Sanctorum Praefecto, B. B. Villelmus Zannoni, Secretariae Status 

Praelatus, Sanctitatis Suae nomine haec respondit: 

« Dum in fulgenti huius Petriani templi maiestate omnes, quotquot 

adsumus, magna exspectatione flagrantique desiderio praestolamur even­

tum, quod iam instat, idem votum idemque desiderium animum afficiunt 

Beatissimi Patris. Scilicet et Ipse valde exoptat summis sanctitatis hono­

ribus decorare Beatum Caelitem Leonardum Murialdo, cuius causam 

vos • modo perorastis; Leonardum Murialdo, dicimus, splendidum cleri 

italici decus, per quem christiana caritas paginam scripsit, quae fuga tem­

porum procul dubio numquam delebitur. 

Quodsi peculiares exquirimus notas, quibus sanctitas huius Caelitis 

distinguitur, id cernimus, quod ad Dei gloriam animarumque bonum 

maxime confert. Eevera indefessa ipsius socialis actio in pauperes ege­

nos que ac praesertim in operarios et derelictam iuventutem collata, pe­

ractis sensus in perscrutandis signis temporum et spiritualibus humanae 

societatis necessitatibus pereipiendis, impensum denique studium caele­

stia contemplandi mirum in modum cum fervore operum coniunctum: 

25 - A . A . S. 
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haec omnia non solum nostram admirationem excitant, sed etiam efficiunt, 

ut huius viri Dei spiritus ad nostra tempora plane pertinere videatur. 

Quae cum ita sint, Summus Pontifex peropportunum sane aestimat 

hoc novum sanctitudinis exemplar Ecclesiae filiis ad imitandum propo­

nere. Attamen quia de negotio agitur, quod cum inerranti magisterio 

suo coniungitur, Sanctitas Sua, antequam exspectatissimam sententiam 

pronuntiet, vult ex tradito Eomanae Ecclesiae more brevem adhuc inter­

ponere moram ad uberiorem copiam superni luminis impetrandam; quare 

nos omnes Ipse adhortatur, ut nostris incensissimis precibus hoc ipsum 

lumen menti suae a Deo imploremus ». 

Post cantatas Sanctorum Litanias, Summus Pontifex hanc canonizationis 

formulam sollemniter pronuntiavit: 

Ad honorem Sanctae et Individuae Trinitatis, ad exarationem 

fidei catholicae et vitae christianae incrementum, auctoritate Do­

mini nostri Iesu Christi, beatorum apostolorum Petri et Pauli 

ac Nostra, matura deliberatione praehabita et divina ope saepius